
  

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 583 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planu dochodów budżetowych o kwotę                  28 207,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę                   28 207,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                        42 972 336,00 zł     w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                                                          9 822 475,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                                   33 149 861,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                         46 826 940,00 zł     w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                                                         10 088 440,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                                    36 738 500,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jerzy Iwanowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 2499



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 154 489,00 0,00 0,00 8 154 489,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 594,00 0,00 0,00 101 594,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 149 861,00 0,00 0,00 33 149 861,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 982 707,00 0,00 0,00 11 982 707,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
58 488,00 0,00 28 207,00 86 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
58 097,00 0,00 28 207,00 86 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2499



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 097,00 0,00 28 207,00 86 304,00 

bieżące razem: 1 639 779,00 0,00 28 207,00 1 667 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 944 129,00 0,00 28 207,00 42 972 336,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 084 301,00 0,00 0,00 12 084 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2499



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 158 954,00 8 420 454,00 7 219 929,00 4 293 250,00 2 926 679,00 225 000,00 461 832,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 158 954,00 8 420 454,00 7 219 929,00 4 293 250,00 2 926 679,00 225 000,00 461 832,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 58 488,00 58 488,00 20 488,00 12 200,00 8 288,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 207,00 28 207,00 9 207,00 6 330,00 2 877,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 695,00 86 695,00 29 695,00 18 530,00 11 165,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 

powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 58 097,00 58 097,00 20 097,00 12 200,00 7 897,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 207,00 28 207,00 9 207,00 6 330,00 2 877,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 304,00 86 304,00 29 304,00 18 530,00 10 774,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2499



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 897,00 6 897,00 6 897,00 0,00 6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 774,00 8 774,00 8 774,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 639 779,00 1 639 779,00 169 924,00 90 865,00 79 059,00 0,00 1 469 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 207,00 28 207,00 9 207,00 6 330,00 2 877,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 667 986,00 1 667 986,00 179 131,00 97 195,00 81 936,00 0,00 1 488 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2499



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian na 2024 rok 

W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 207,00 zł tj.: 

- w dziale 751, rozdziale 75109 zwiększa się plan dochodów o 28 207 zł, - dotacja na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów, 

sejmików oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, (ponowne głosowanie w dniu 

21.04.2024 r.), zgodnie z pismem Nr DBŁ.3112.35.12.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 207,00 zł tj. 

- w dziale 751, rozdziale 75109 zwiększa się plan wydatków o 28 207 zł, na zadania zwiazane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów oraz na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

gminnych i obwodowych komisji wyborczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2499


		2024-05-10T12:21:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




